ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«0х» 7/8 2022г. г. Шарыпово № 27
О внесении изменений в приказ № 1 от 10.01.2022 «Об утверждении плана
проведения плановых ведомственных проверок учреждений, подведомственных
Отделу культурыг. Шарыпово на 2022 год»

Руководствуясь Положением об Отделе культуры администрации города
Шарыпово, утвержденным постановлением Администрации города Шарыпово от
03.06.2016 № 95, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения к приказу № 1 от 10.01.2022 «Об
утверждении плана проведения плановых ведомственных проверок учреждений,
подведомственных Отделу культуры г. Шарыпово на 2022 год» следующие
изменения:

1.1.в столбце «Дата начала проведения проверки» в строке «Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусствг.Шарыпово» слово «Апрель» заменить словом «Май».

2. Настоящий приказ вступает в силусо дня его подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово С. Н. Гроза